
COMUNICATO UFFICIALE N.9 
Il Giudice Unico Federale Avv. Massimo Pettinelli con, Avv. Marco Stefano Marzano, Avv. 
Sebastiano Guarnaschelli, Avv. Fulvia Finotti, Avv. Margherita Giacoppo, Segretaria Sig.ra 
Lorella Di Giacomo, ha deliberato i seguenti provvedimenti: 
 

GARE DI CAMPIONATO DI SERIE B1 FEMMINILE DEL 20/21-12-2008 
 
A) A CARICO TESSERATI 
SQUALIFICATI 
IANUALE AMEDEO (CAFFE’ MONET SG SANNIO BN) squalifica per una giornata per 
penalità conseguita durante l’incontro e perché al termine dello stesso, rivolgeva una 
espressione irrispettosa nei confronti del 2°arbitro, (6 penalità). 
 
SOSPESI 
CAMERLENGO MAURO (CAFFE’MONET SG SANNIO BN) sospensione da ogni attività 
federale per gg.21, in quanto riconosciuto tra il pubblico, durante l’incontro, rivolgeva 
all’indirizzo degli arbitri ripetute espressioni ingiuriose, recidiva. 
CORRADINI LUCIANO (E-GO VOLLEY CARPI MO) sospensione da ogni attività federale 
per gg. 15, perché durante l’incontro rivolgeva una espressione ingiuriosa all’indirizzo del 
1°arbitro. 
PREVITI GIUSEPPE (VAMP-TECH BUSNAGO MI) sospensione da ogni attività federale 
per gg.7 per proteste nei confronti degli arbitri durante la gara. 
SCATAGLINI CLAUDIO (MARCHE METALLI C.FID. AN) sospensione da ogni attività 
federale per gg.21, in quanto riconosciuto tra il pubblico, durante l’incontro rivolgeva 
ripetute frasi offensive all’indirizzo degli arbitri. 
 
AMMONITI 
ZAMUNER ALBERTA (MARCHIOL VILLORBA TV) 
ABBRUZZO STEFANIA (COGEMAL PONTECAGNANO SA) 
 
B) A CARICO SODALIZI 
CAFFE’MONET SG SANNIO BN – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare 
comminata al proprio dirigente. 
CELYNB FORMELLOFIDIA RM – Multa di € 80,00 perché un tifoso al seguito, durante 
l’incontro, rivolgeva ripetute offese all’indirizzo del 2°arbitro. 
E-GO VOLLEY CARPI MO – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
VAMP-TECH BUSNAGO MI – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
MARCHE METALLI C.FID.AN – Multa di € 80,00 per la sanzione disciplinare comminata al 
proprio dirigente. 
 
 Affisso in Roma il 29 dicembre 2008 
 
      IL GIUDICE UNICO FEDERALE 
      F.to AVV. MASSIMO PETTINELLI 
      F.to La Segretaria Lorella Di Giacomo 


